
Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

evaluación detallada
Zēberga, Ilze
Asociación: Maratona klubs
Dorsal: 3113

recorrido: 12.70 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:34:59
velocidad: 8.02 km/h

posición en el recorrido/Total: 532 (de 778)
posición en el recorrido/Women: 187 (de 378)
mejor tiempo del recorrido: 21:04
posición en la categoría: 162(de 333)
mejor tiempo en la categoría: 21:04

tiempos parciales
control

102
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
38:03
49:31
1:21
6:04

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

203
129
238
148

retraso
categoría

17:28
38:55
0:48
6:04

posición
Women

234
149
280
169

stage score

retraso
Women
17:28
38:55
0:51
6:04

Total
km
-
-
-

12.70

Total
tiempo
38:03

1:27:34
1:28:55
1:34:59

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

203
162
166
162

retraso
categoría

17:28
1:16:58
1:16:43
1:13:55

posición
Women

234
187
192
187

Total score

retraso
Women
17:28

1:16:58
1:16:43
1:13:55

Timing by SPORTident timing.sportident.com


