

evaluación detallada

Zēberga, Ilze

Asociación: Maratona klubs

Dorsal: 3113

recorrido: 12.70 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 1:34:59

velocidad: 7.58 km/h

posición en el recorrido/Total: 532 (de 778)

posición en el recorrido/Women: 187 (de 378)

mejor tiempo del recorrido: 21:04

posición en la categoría: 162(de 333) mejor tiempo en la categoría: 21:04

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	apa etapa etapaposició retra					retraso	Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategora				km	tiempo	km/hcategorategori@ome:Women					
102	-	38:03	-	203	17:28	234	17:28	-	38:03	-	203	17:28	234	17:28
Sprint Start	-	49:31	-	129	38:55	149	38:55	-	1:27:34	-	162	1:16:58	187	1:16:58
Sprint Finish	-	1:21	-	238	0:48	280	0:51	-	1:28:55	-	166	1:16:43	192	1:16:43
Finish	-	6:04	-	148	6:04	169	6:04	12.70	1:34:59	-	162	1:13:55	187	1:13:55

Timing by SPORTident

timing.sportident.com